
Šárka S. (Cyrilka76) ID 342139 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 12:39

PODMÍNKY PRODEJE
OSOBNÍ PŘEDÁNÍ:
  Praha 10 - Horní Měcholupy, platba při převzetí

  ZASLÁNÍ:
  - poštou nebo PPL
  - poštovné dle ceníku doručovatele
  - balné neúčtuji
  - platba předem, převodem na účet 670100-2211084485/6210
  - odeslání do 5 pracovních dnů od obdržení platby

  PRODEJ ZA NÁKUPNÍ CENY
  - jedná se o výraznou slevu oproti běžné ceně na trhu (16-23%)
  - není možné osobní předání
  - doručení prostřednictvím PPL do cca 3 pracovních dnů
  - platba dobírkou
  - poštovné 79 Kč, při objednávce nad 999 Kč v nákupních cenách je doručení ZDARMA + obdržíte 2 dárky v hodnotě 208 Kč
  - podmínkou prodeje za nákupní ceny je zřízení členství u dodavatele. Členství je bezplatné, žádné členské poplatky ani
povinné odběry zboží
  - co členstvím získáte?
  - slevu už na první nákup + možnost nikoliv povinost nakupovat zboží přímo u dodavatele kdykoliv v budoucnu se slevou až
23%
  - možnost účastnit se souteží o zajímavé ceny
  - tištěný katalog 1x měsíčně poštou zdarma
  - jaké údaje jsou ke zřízení členství potřeba? adresa, mail, mobil

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

